Администрация сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№09                    от 27 февраля  2016  г.

Об утверждении плана профилактических мероприятий  направленных на противодействие терроризму и экстремизму на территории сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
 на 2016 г. - 2017 г.

       На основании положений Федеральных  Законов от 6.10.03г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  от 06.03.06 г.  №35 «О противодействии терроризму» от 25.07.02 г. № 114 «О противодействии экстремистской деятельности», Устава сельского поселения

1.  Утвердить план профилактических мероприятий  направленных на противодействие терроризму и экстремизму на территории сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  на 2016 г. - 2017 г.
1. Руководителям учреждений разработать и утвердить планы профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму.
1. Антитеррористической комиссии при администрации сельского поселения Гайниямакский сельсовет проводить  мероприятия согласно плана мероприятий на 2016 - 2017 год.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Н.З.Насибуллина